הוברר, לכאורה, כי הרישום במשרד הפנים הינו תיקון בדיעבד של הנתונים, זאת לבקשת האח. הנחת המוצא היא כי בידי היחידה החוקרת מצויה בקשת האח לתיקון הרישום, לצד הנמקוטיה.

הניסיון, לכאורה, להטעות את בית המשפט, מעלה תמיהות באשר לכוונותיו האמיתיות של המבקש.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.